Onoceteron fue

magna qd̄ erit oīu p̄p̄o q̄ vt
 ei est r̄p̄s dñs in caritate et
 antē p̄nis inuolūm̄tū in
 o multitudine m̄lti d̄iis
 altissimi deo et in rem̄ p̄r
 est vt d̄i cesserit ab eis
 Trāscamur q̄ b̄d̄m̄
 est qd̄ dñs s̄m nobis
 et ioseph r̄f̄t̄ p̄m̄
 r̄ de d̄bo d̄m̄ erat illis de p̄
 rati sūt et h̄is q̄ d̄m̄ a p̄
 uabat om̄ib⁹ h̄et conferens
 hoies d̄m̄ et laudans d̄m̄
 car̄ d̄m̄ et illis.

et aduentu

Et r̄
 erit oīu d̄m̄ vt circūdūm̄
 d̄m̄ qd̄ vocatū est ab āgel⁹
 natus esset ioh̄s in bethlem̄
 magi ab orientē venerunt iero
 sol̄ rex iudeoz
 d̄m̄ em̄ h̄el
 an̄ cū d̄m̄ s̄m h̄o des rex
 cū illo Et congregās om̄es p̄nci
 rit̄ ab eis vbi r̄p̄s natus
 Et cū ioh̄s est p̄r p̄ph̄
 s̄ m̄m̄ in p̄ncipib⁹ iuda Et a
 isrl ad h̄c herodes d̄m̄ r̄
 stelle q̄ apparuit eis et m̄m̄
 ate diligēt de puero in tē
 veniēs ad eū Qui cū aut̄
 nā vt d̄m̄ in ouēte ad h̄
 uer d̄m̄ aut̄ h̄c q̄m̄
 ātes domū inueniūt p̄p̄
 auerūt eū Et accepit
 us et mirrā Et d̄m̄ accepit
 ā viā reuerf̄ i r̄p̄m̄ h̄ā
 n tēplo. l̄ij. Ca. x.

Monotesteron sine

dicēs Surge et accipe puerū et matrē eius et vade in terrā isrl̄. Defuncti sūt enī qui q̄rebant aiām pueri Qui c̄surgens accepit puerū et matrē eius et venit in terrā isrl̄ Audiēs autē q̄ Archelāus regnaret in iudea pro herode p̄re suo timuit illo ire Et admonitus in somnis secessit in p̄tes galilee Et veniens habitauit in ciuitate q̄ vocat̄ nazareth vt adimpleret̄ q̄d dictū est per p̄phetā qm̄ nazarenus vocabit̄

De Inuēctione christi pueri in tēplo a parentibus eius. Luc. ij. Et de habitatiōe ioh̄is in deserto Lu. i. Ca. xi.

Et ibant parētes eius p̄ om̄es ānos in iherl̄m in die solenni pasche Et cū factus esset iesus ānoz duodeci. Ascendit̄ dētribus illis ierosolimā s̄m c̄suetudinē diei festi Cōsummatis q̄ diebus cū redirēt remāsit puer iesus in iherl̄m et nō cognouerūt parētes ei⁹ Existimātes aut̄ illū esse in comitatu. venerūt iter diei et req̄rebāt eū inter cognatos ⁊ notos. ⁊ nō inuenientes regressi sūt in iherl̄m req̄rentes eū Et factū est post triduiū inuenerūt illū in tēplo sedentē in medio doctoz audientē illos ⁊ interrogantē Stupebāt aut̄ om̄es qui eū audiebāt sup̄ prudentia et respōsione eius Et vidētes admirati sūt Et dixit mater ei⁹ ad illū fili q̄d fecisti nob̄ sic? pater tuus et ego dolētes q̄rebam⁹ te Et ait ad illos. Quid est q̄d me q̄rebatis? An nesciebatis q̄a in his que p̄ris mei sūt oportet me esse? Et ipsi nō intellexerūt verbum q̄d locutus ē ad illos Et descēdit cū eis et venit nazareth et erat subditus illis Et mater ei⁹ c̄seruabat om̄ia verba confrens in corde suo Et iesus p̄ficiēbat sapiētia et etate ⁊ gr̄a ap̄ d̄eū et homies Puer aut̄ ioh̄es crescebat et c̄fortabatur sp̄ritu et gr̄a Et erat in deserto vsq̄ in diem ostensionis sue ad israel.

Incipit sc̄da ps̄ principalis huius libri

Predicatiōis Rubrica. xij. de predicatione et baptismo ioh̄is in deserto. M. iij. R. i. L. iij. Ca. xij.

¶ Homo fuit missus a deo cui nomen erat ioh̄es.

Anno aut̄ q̄ntodecimo Imperij Tiberij cesaris p̄curante pontio pilato iudeā Tetrarcha aut̄ galilee herode philippo aut̄ fratre eius tetrarcha ituree et traconitidis regionis et lisania abiline tetrarcha sub principibus sacerdotum Anna et caypha Factū est verbū domini sup̄ ioh̄em filiū zacharie in deserto Et venit in omnē regionē iordanis predicās. L. R. baptismū penitētie in remissionē p̄ccoz sicut. L. sc̄ptū. R. M. ē in

libro s̄monū ysaie p̄p̄he Initiū. **R.** euāgelij iesu xp̄i fili dei sic scri-
 ptū ē in ysaia p̄p̄ha **Ecce mitto āgelū meū aī faciē tuā qui p̄pa-
 rabit viā tuā aī te** **Vox. M. B.** clamātis. **L. R.** in dextro parate
 viā dñi rectas facite semitas dei n̄ri. **Ois. L. M.** vallis implebit̄
 et ois mons et collis hūiliabit̄ **Et erūt p̄ua in directa et asp̄ea in
 vias planas** **Et. L.** videbit̄ ois caro salutare dei **In. M.** dieb̄ at̄
 illis venit ioh̄s baptista p̄dicās in dextro iudee et dicēs **Dñiam
 agite** **Appropinq̄bit enī regnū celoꝝ** **Ipe. M. R.** aut̄ ioh̄s habe-
 bat vestimētū de pilis cameloꝝ et zonā pelliceā circa lūbos su-
 os **Esca at̄ ei⁹ erat locuste et mel siluestre** **Tūc** eribāt ad eū iero-
 solimite et. **M. om̄is. R.** iudea et ois regio circa iordanē et bap-
 tisanē ab eo in iordane flumie. **R. cōfitētes. M. R.** p̄c̄a sua **Vi-
 dens. M.** aut̄ mltos p̄hiseoꝝ et saduceoꝝ veniētes ad baptis-
 mū suū et turbas q̄ eribāt vt baptisarent̄ ab ip̄o dixit. **M. eis** Pro-
 genes genimia. **L. viperaz. M. L.** q̄s oñdit. **L. vob** fugere a ven-
 tura ira! facite ergo fruct̄ dignos p̄nie. **Et ne cepitis. L. velitis**
M. dicē intra vos **P̄rem** habem⁹ abrahā. **Dico enī vobis qm̄**
potēs est de⁹ de lapidib⁹ istis suscitare filios abrahe. **Jā enī** secu-
 ris ad radicē arboris posita ē **Omis ergo arbor q̄ nō facit fru-
 ctū bonū excidet et in ignē mittet̄.** **Et. L.** interrogabāt eū turbe di-
 cētes **Quid ego faciem⁹?** **R.** n̄dēns at̄ dicebat illis. **Qui hz duas**
tūicas det vnā nō h̄nti. **Et q̄ hz escas s̄nt faciat.** **Venerūt aut̄ et**
publicani vt baptisarent̄ **Et dixerūt ad illū** **Magr̄ qd̄ faciemus?**
At ille dixit ad eos **Nihil apli⁹ q̄ qd̄ cōstitutū est vob̄ faciatis.**
Inrogabāt aut̄ et eū milites dicētes **Quid faciem⁹ et nos?** **Et**
ait illis **Neminē cūctatis neq̄ calūniāz faciatis et cōtenti estote**
stipēdijs v̄ris. **Existimāte aut̄ p̄p̄o et cogitātib⁹ oibus in corde**
suo de ioh̄e ne forte ip̄e essz xp̄s **R.** n̄dit ioh̄s dicēs oib⁹ **Ego. M.**
quidē. L. R. aq̄ baptiso vos in p̄niam. **M. Qui aut̄ p̄ me vētur⁹**
ē fortior me est cui⁹ nō sū dignus calciamēta portare et. R. p̄cū
bens solūē. R. L. corrigiā calciamētoꝝ ei⁹. **Ipe. M. vos. R. L.** ba-
 ptisabit in spū s̄cto et. **R. igne. L. cui⁹** ventilabzū in manu eius
 et pmūdabit et purgabit. **L. areā suā et cōgregabit triticū in hoz-**
reū suū. paleas at̄ oburet igni inextinguibili. **Mlta. R.** q̄dē et alia
 exhortās euāgelisabat p̄p̄o. **Et sc̄m. R.** ē in dieb⁹ illis. **Venit te-**
sus a nazareth galilee i iordanē. M. ad ioh̄ez vt baptisaret̄ ab
 eo **Ioh̄s at̄ p̄hibebat eū dicēs** **Ego a te dēo baptisari et tu vēis**
ad me! **R.** n̄s at̄ iel⁹ dixit ei. **Sine mō.** **Sic enī decet nos adimple-**
re oēm iustitiā tūc dimisit eū. **Factū est at̄ dū baptisaretur om̄is**